

niedziela, 17.05.2020

VI Niedziela Wielkanocna - 17. V. 2020 r. - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

Dziś i w następną niedzielę porządek Mszy św. będzie następujący: 7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.00 i 18.00. Cieszymy się ze znoszenia z kolejnych obostrzeń w walce z epidemią, ale w poczuciu wzajemnej troski o siebie przypominamy o wciąż obowiązujących nas zasadach bezpieczeństwa: dezynfekcja rąk, odstępstwa i maseczki! W tym tygodniu nasze parafialne sprawy będzie wspierał na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 3. Zapraszamy na wspólną modlitwę nabożeństwem majowym, które w kościele jest codziennie godz. 17.30. Także codziennie od godz. 17.00 trwa wystawienie Najświętszego Sakramentu i czas indywidualną modlitwę. Spotkania w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej

– w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca

W piątek 22 maja, liturgiczne wspomnienie św. Rity z Cascia. W naszym kościele o godz. 17.20 rozpoczniemy nabożeństwo do świętej od spraw trudnych i beznadziejnych, patronki kobiet. Zapraszamy. Nabożeństwo będzie transmitowane na stronie parafialnej portalu facebookowego, także poprzez KRZ7 czerwca, w uroczystość Trójcy Przenajświętszej, nasza parafia przeżywać będzie doroczny odpust ku czci Świętej Bożej Opatrzności. Przeżyjmy odpust jako czas łaski, w którym możemy skorzystać

z przywileju odpuszczenia win. Oczywiście podstawową formą przygotowania niech będzie sakrament pokuty i pojednania. Już teraz pomyślmy, jak najlepiej możemy skorzystać z tego czasu. Prawdopodobnie tradycyjny „Parafialny Festyn Rodzinny” nie będzie się mógł odbyć ale z okazji odpustu parafia i stowarzyszenie „Nadzieja” zapraszają do wzięcia udziału w loterii fantowej „LOSUJEMY dla KOŚCIOŁA”. Rozpoczynamy przygotowania gromadząc suweniry i nagrody główne. Tak sobie myślę, że epidemia i jej ostra ingerencja w rytm i tradycje naszego życia religijnego przynosi interesujące sytuacje na polu duchowym. Na pewno jest doskonałą okazją do zobaczenia prawdy o tym jaką wartość ma wiara w sercu każdego z nas, ale także stwarza nowe wyzwania. Np. prawie całkowicie odizolowała od kościoła dzieci i młodzież, a co za tym idzie także ministrantów i lektorów, natomiast w tym samym czasie uaktywniła, w tej materii, dorosłych i dojrzałych mężczyzn, którzy

w najtrudniejszych chwilach pełnili służbę przy ołtarzu, czytali lekcje. Sądzę, że to pewien znak i zachęta aby rozszerzyć LSO o dorosłych mężczyzn a także kobiety. Co o tym sądzicie? Zapraszam do dyskusji na ten temat. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Wczoraj ponownie nasz kościół został profesjonalnie zdezynfekowany – dziękujemy p. Markowi Greli. Na koniec czerwca planowany jest montaż okna w zachodniej fasadzie kościoła. Po Mszy św. zachęcam do nabycia nowego numeru: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego” i m. „Egzorcysta”. Wszystko jest, przy wyjściu proszę o samoobsługę. Tam także można pobrać kartki z zadaniem dla dzieci opartym treści dzisiejszej Ewangelii. Wypełnione przez dzieci zadanie z poprzedniej niedzieli można w zakrystii wymienić na upominek. Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, * Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.